

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL25** **Změna a doplnění zdravotnického vybavení**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-21 838,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-21 838,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-21 838,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	-21 838,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL25 - Změna a doplnění zdravotnického vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D6	725 - Zařizovací předměty	HSV			16 800,00	-76,9
D791	Technologie	HSV			7 170,00	-32,8
OST	Ostatní	HSV			-45 808,00	209,8
Cena celkem					-21 838,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL25	Změna a doplnění zdravotnického vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D6		725 - Zařizovací předměty	16 800,00							
1	725299101	Montáž koupelnových doplňků	ks	28,00000	211,00	5 908,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
SO701, D.1.4.a, D725, pol. č.191										
2	725D098	Nerezový držák na jednorázové rukavice	ks	28,00000	389,00	10 892,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN KETRIS										
Díl: D791		Technologie	7 170,00							
3	TP-2116	Dodávka a montáž vodících lišt vč. koncovek a jezdců (dl.1,2m) hliník-bílá	ks	6,00000	1 195,00	7 170,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN INTERBO s.r.o ze dne 22.4.2025										
Díl: OST		Ostatní	-45 808,00							
4	OST_302	D+M 302 Zdravotnická zástěna/paraván, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	-6,00000	5 137,00	-30 822,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.6, D OST, pol. č.17										
5	OST_303	D+M 303 Zdravotnická zástěna/paraván, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	-4,00000	778,00	-3 112,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.6, D OST, pol. č.18										
6	OST_304	D+M 304 Zdravotnická zástěna/paraván, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	-2,00000	5 937,00	-11 874,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.6, D OST, pol. č.19										

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989	
	Havlíčkovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144	
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144	
	76001 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-110 478,67
PSV			-58 237,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-168 716,13
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-168 716,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-168 716,13 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL26 - Nerealizované práce a dodávky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-28 453,10	16,9
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			-643,57	0,4
OST	Ostatní	HSV			-41 655,00	24,7
S	Společné	HSV			-39 727,00	23,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-10 010,00	5,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-8 738,00	5,2
771	Podlahy z dlaždic	PSV			-25 200,00	14,9
784	Malby	PSV			-14 289,46	8,5
Cena celkem					-168 716,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 5		Komunikace				-28 453,10				
1	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-43,00000	260,00	-11 180,00	0,09062	-3,89666	0,00000	0,00000
		A02, D5, pol. č.10								
		D.1.01.1-103, D.1.01.1-105 :								
		43 :								
		-43		-43,00000						
2	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	-44,29000	390,00	-17 273,10	0,17600	-7,79504	0,00000	0,00000
		A02, D5, pol. č.11								
		43*1,03 'Přepočtené koeficientem množství :								
		-44,29		-44,29000						
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-643,57				
3	916211111	Osazení obruby z kostek drobných, bez opěry, kamen	m	-15,32300	42,00	-643,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D91, pol. č.114								
		VIZ.REVIZNÍ ŠACHTY BETONOVÉ :								
		(2*3,14*0,62)*(2) :								
		VIZ.REVIZNÍ ŠACHTY PLASTOVÉ :								
		(2*3,14*0,4)*(3) :								
		-15,323		-15,32300						
Díl: OST		Ostatní				-41 655,00				
4	OST_405	D+M 405 Pohovka, 2100x900mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	-1,00000	15 659,00	-15 659,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.6, D OST, pol. č.27								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
5	OST_OS-03	D+M OS-03 Systémové označení dveří - piktogram nebo nápis na dveřích - výška písma 40mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-104 <i>SO02, D.1.01.6, D OST, pol. č. 30</i>	soubor	-6,00000	1 306,00	-7 836,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	OST_OS-04	D+M OS-04 Závěsná tabule do podhledu, přesná specifikace dle D.1.01.6-104 <i>SO02, D.1.01.6, D OST, pol. č. 31</i>	kus	-3,00000	362,00	-1 086,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	OST_OS-05	D+M OS-05 Dveře do oddělení - výška písma 80mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-104 <i>SO02, D.1.01.6, D OST, pol. č. 32</i>	soubor	-2,00000	2 296,00	-4 592,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	OST_OS-06	D+M OS-06 Orientační tabule evakuačního plánu 420x300mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-104 <i>SO02, D.1.01.6, D OST, pol. č. 33</i>	kus	-3,00000	674,00	-2 022,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	OST_OS-06	D+M OS-06 Orientační tabule evakuačního plánu 420x300mm, přesná specifikace dle D.1.01.6-104 <i>SO01, D.1.01.6, D OST, pol. č. 5</i>	kus	-2,00000	5 230,00	-10 460,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: S Společné						-39 727,00				
10	S10	Měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby, protihluková opatření <i>SO02, D.1.01.4f, D S, pol. č. 312</i> 1 : -1	sada	-1,00000	19 652,00	-19 652,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	S10	Měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby, protihluková opatření <i>SO01, D.1.01.4f, D S, pol. č. 35</i> 1 : -1	sada	-1,00000	20 075,00	-20 075,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-10 010,00				

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	721 00-2901VD	Dvířka SDK, hliníkový rám, SDK impregnované, revizní, dodávka a montáž	soub	-16,00000	455,00	-7 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO02, D.1.01.4a, D721, pol. č. 27

DV200/200, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

1*15 :

DV200/400, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

1*1 :

-16

-16,00000

13	721 00-2901VD	Dvířka SDK, hliníkový rám, SDK impregnované, revizní, dodávka a montáž	soub	-6,00000	455,00	-2 730,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------------	--	------	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

SO01, D.1.01.4a, D721, pol. č. 56

DV200/200, viz v.č. D.1.01.4a-302 :

1*3 :

DV200/400, viz v.č. D.1.01.4a-302 :

1*3 :

-6

-6,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-8 738,00				
14	766_Z10	D+M Z10 mřížka vnitřní žaluziová 400x100 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	-2,00000	879,00	-1 758,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D767, pol. č.102

15	766_ZS1	D+M ZS1 trvalá demontáž zámku vnitřních dveří vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------	--	--------	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

A01, D767, pol. č.65

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	766_ZS2	D+M ZS2 dveřní kování, paniková klika vč. kotvících a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	-1,00000	5 480,00	-5 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D766, pol. č.122

Díl: 771		Podlahy z dlaždic	-25 200,00							
17	7715745G1	D+M Keramická dlažba venkovní na stávající konstrukci, vč. HI vrstvy, pomocných prací, doplňků, vč. soklu, kompletní dodávka v sanačním systému jednoho výrobce, kompletně dle skladby G1	m2	-12,30000	1 680,00	-20 664,00	0,00888	-0,10922	0,00000	0,00000

A02, D771, pol. č.131

D.1.01.1-103, D.1.01.1-105 :

"plocha" 8,1+3,7 :

"sokl" 5*0,1 :

-12,3

-12,30000

18	7715745G2	D+M Keramická dlažba venkovní na novém schodišti, vč. HI vrstvy, vč. betonu, bednění, ŠD, pomocných prací, doplňků, vč. soklu, kompletní dodávka v sanačním systému jednoho výrobce, kompletně dle	m2	-2,70000	1 680,00	-4 536,00	0,00888	-0,02398	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	---------	----------	---------	---------

skladby G2

A02, D771, pol. č.132

D.1.01.1-103, D.1.01.1-105 :

Skladba G2 :

"plocha" 2,7 :

-2,7

-2,70000

Díl: 784		Malby	-14 289,46							
19	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	-433,01400	33,00	-14 289,46	0,00002	-0,00866	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL26	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A01, D784, pol. č.91								

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL27** **SLN+SLP vícepráce č.1**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			385 658,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			385 658,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	385 658,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	385 658,66 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
Popis rozpočtu: ZL27 - SLN+SLP vícepráce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Trasy	HSV			16 435,00	4,3
D2	Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	HSV			11 875,00	3,1
D3	Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	HSV			18 840,36	4,9
D4	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	HSV			26 068,00	6,8
D5	Kabely - dodávka včetně montáže	HSV			125 432,00	32,5
D6	Svítlidla - dodávka včetně montáže	HSV			11 576,00	3,0
D7	Přístroje - dodávka včetně montáže	HSV			23 414,80	6,1
D8	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			152 017,50	39,4
Cena celkem					385 658,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Trasy				16 435,00				
1	EPS.2.1.2	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulů	m	75,00000	57,00	4 275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4h_1-EPS, D2, pol. č.15 posílení EPS ústředny 7.NP : 75		75,00000						
2	VDS.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1	m	320,00000	38,00	12 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4d_2-VDS, D2, pol. č.11 příprava pro DV 1.NP, zdroj pro 2.NP : 320		320,00000						
Díl: D2		Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže				11 875,00				
3	KPO	Krabice protipožární odolná	ks	3,00000	765,00	2 295,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN ELMO ze dne 7.5.2025 dveře - všechny doplněné vývody : 3		3,00000						
4	Pol11	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	10,00000	65,00	650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D2, pol. č.212 R01 - ANGYO : 10		10,00000						
5	Pol52	Krabice přístrojová, O74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	8,00000	114,00	912,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D2, pol. č.205								
6	Pol67	PA - místní přípojnice ochranného pospojování, mosazná svorkovnice, 25xO16mm2, včetně držáků	ks	4,00000	493,00	1 972,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D2, pol. č.203 Bednářov, 1.NP, ZTI, R01 - ANGYO : 4		4,00000						
7	Pol69	Krabice univerzální s víčkem, O73,5mm, výška 43mm	ks	36,00000	86,00	3 096,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D2, pol. č.206 příprava ovl. dveří, napájení dveří, DV ANGYO : 36		36,00000						
8	Pol9	Cu 16 zž (B2ca s1d1a1)	m	15,00000	128,00	1 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D2, pol. č.210								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
R01 - ANGYO : 15			15,00000							
9	Pol9a	Cu 10 zž (B2ca s1d1a1)	m	10,00000	103,00	1 030,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D2, pol. č.814										
WC personál : 10			10,00000							
Díl: D3		Rozváděče NN - dodávka včetně montáže				18 840,36				
10	Pol77	Rozváděč RV01.2 dozbrojení	ks	0,11000	171 276,00	18 840,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D3, pol. č.306										
Díl: D4		Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže				26 068,00				
11	Pol17	Instalační trubka pevná 25mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	65,00000	79,00	5 135,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.407										
DV 1.NP : 65			65,00000							
12	Pol18	Instalační trubka ohebná 20mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	49,00000	63,00	3 087,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.408										
49			49,00000							
13	Pol19	Instalační trubka pevná 32mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	1,00000	106,00	106,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.409										
14	Pol21	Držák kabelů skupinový, rozteč 0,5m, včetně příslušenství	ks	95,00000	56,00	5 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.406										
pro přívod r23 : 95			95,00000							
15	Pol80	Drátěný kabelový žlab 200/60, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 2m (závěsy, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	10,00000	506,00	5 060,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.403										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
1.PP k Bednářovu : 10			10,00000							
16	Pol85	Požární příchytka jednostranná pro kabel O14mm + šroub do betonu	ks	320,00000	23,00	7 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D4, pol. č.413										
Díl: D5			Kabely - dodávka včetně montáže			125 432,00				
17	Pol13	Ukončení vodiče do 6mm2	ks	40,00000	68,00	2 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.521										
18	Pol22	Cu-J 5x10 (B2ca s1d1a1)	m	100,00000	286,00	28 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.502										
19	Pol23	Cu-J 5x4 (B2ca s1d1a1)	m	80,00000	123,00	9 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka, j.c. dle CN ELMO ze dne 7.5.2025										
střeška : 80			80,00000							
20	Pol25	Cu-J 5x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	20,00000	79,00	1 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.506										
21	Pol26	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	35,00000	59,00	2 065,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.507										
22	Pol27	Cu-O 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	110,00000	59,00	6 490,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.508										
doplnění ke dveřím 1.NP : 110			110,00000							
23	Pol30	Ukončení kabelu 5x10mm2	ks	36,00000	166,00	5 976,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.520										
24	Pol31	Ukončení vodiče do 2,5mm2	ks	220,00000	25,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.522										
25	Pol86	Cu-J 5x16 (B2ca s1d1a1)	m	100,00000	451,00	45 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.501										
kabely pro objekt "C" : 100			100,00000							
26	Pol87	Cu-J 5x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	-55,00000	104,00	-5 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D5, pol. č.504										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		kompresor 1.PP : 25		25,00000						
		střecha odpočet : -80		-80,00000						
27	Pol90	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	56,00000	87,00	4 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D5, pol. č.512								
		napájení dveří sever, AD13 : 56		56,00000						
28	Pol92	J-Y(St)Y 2x2x0,8 (B2ca s1d1a1)	m	125,00000	41,00	5 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D5, pol. č.514								
		zdroj pro 2.NP : 125		125,00000						
29	Pol95	Ukončení kabelu 5x25mm2	ks	18,00000	538,00	9 684,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D5, pol. č.518								
30	Pol96	Ukončení kabelu 5x16mm2	ks	20,00000	180,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D5, pol. č.519								
Díl: D6		Svítidla - dodávka včetně montáže				11 576,00				
31	Pol32	A - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2900lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	2,00000	3 719,00	7 438,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D6, pol. č.601								
		doplnění dle požadavku investora ANGYO-chodba : 2		2,00000						
32	Pol36	O - Interiérové svítidlo LED, vestavné downlight, 13,1W, 1605lm, 4000K, Ra 80, IP44	ks	2,00000	2 043,00	4 086,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D6, pol. č.613								
		schodiště Bednářov : 2		2,00000						
33	Pol44	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	4,00000	13,00	52,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D6, pol. č.620								
Díl: D7		Přístroje - dodávka včetně montáže				23 414,80				
34	Pol107	Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20, zdravotnický program	ks	3,00000	416,00	1 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D7, pol. č.704								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
tlačítko pro personál : 3				3,00000						
35	Pol122	Zásuvka průmyslová, 400V/32A/5P, nástěnná, IP44	ks	1,00000	338,00	338,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D7, pol. č.721										
36	Pol136	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod.	ks	1,70000	7 044,00	11 974,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D75, pol. č.739										
37	Pol45x	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 7, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	1,00000	359,00	359,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka j.c. dle D.1.01.4c, D7, pol. č.703										
38	Pol46	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	2,00000	359,00	718,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D7, pol. č.703										
39	Pol49	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program	ks	10,00000	341,00	3 410,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D7, pol. č.708										
40	Pol54a	Dvoukomorový parapetní kanál, 140x70mm, bezhalogenový, stínící přepážka, pro klasické přístroje, včetně příslušenství	m	3,00000	1 789,00	5 367,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D7, pol. č.817										
Díl: D8						152 017,50				
Ostatní - dodávka včetně montáže										
41	Pol139	Podružný materiál	ks	1,50000	14 088,00	21 132,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D8, pol. č.803										
42	Pol140	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,25000	70 438,00	17 609,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D8, pol. č.804										
43	Pol142	Stavební přípomoc	ks	4,00000	7 044,00	28 176,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4c, D8, pol. č.808										
DV-čtečky, zámky, doplnění ovládání dveří, průchody a drážky stěnami navíc : 4				4,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL27	SLN+SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
44	Pol30	Úprava stávající kabeláže	hod	185,00000	460,00	85 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO701, D.1.4.c, D1a, pol. č. 4

EPS dveře ANGYO, komunikátor recepce, zdroj ústředna,
linka EPS 7.NP navíc, změna pozic rozhlasu : 60

60,00000

Diabetologie, dveře-ovládání, EPS tlačítka, čtečka boční
vstupy EPS : 125

125,00000